Del sito en calle Diego Armando Maradona 1910 (Ex Río
de Janeiro) de la localidad de Lanús. Visita técnica: Se llevará a cabo el día 30/10/2024 a las 10:00
hs., con un tiempo de tolerancia espera de 15 minutos. El presupuesto estimado asciende a un total
de pesos: Ciento Veinticinco Millones Quinientos Sesenta y Siete Mil Ciento Cincuenta y Nueve con
66/100 ($125.567.159,66).

Fecha de apertura: 2024-11-01 10:00

Presupuesto oficial: 125.567.159,66

Presupuesto oficial moneda: pesos

Licitaciones

El Constructor

Adecuación Eléctrica del Angiógrafo - H.I.G.A. Evita

https://licitaciones.elconstructor.com/licitacion/adecuacion-electrica-del-angiografo-h-i-g-a-evita/